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MADRID

Comunidad
de Madrid

LEYENDA DEL RECORRIDO
RACE LEGEND

RECORRIDO MARATON PATINADORES SANIDAD (Recorrico)
MARATHON COURSE HEALTH SKATERS (Al the Course)

POWERADE SERVICIOS MEDICOS
POWERADE MEDICAL SERVICES
AGUA

WATER

AVITUALLAMIENTO
COURSE REFRESHMENT

PUNTO DE ANIMACION

ANIMATION POINT
AVITUALLAMIENTO META
FINISH LINE REFRESHMENT

W.C.
W.C.

PUNTOS DE AVITUALLAMIENTO
REFRESHMENT STATIONS

MARATON
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PERFIL ALTIMETRICO | RACE ELEVATION

SALIDA km. 2 km. 4 km. 6 km. 8 km. 10 km. 12 km. 14 km. 16 km. 18 km. 20 km. 22 km. 24 km. 26 km. 28 km. 30 km. 32 km. 34 km. 36 km. 38 km. 40 km. 42 META
840 840
800 800
760 760
720 720
680 680
640 640
600 600

560



